כבוד השופט אבישי כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת:

נגד
1. עומאר ג'בארין
2. מוחמד פארג'

3. מחמוד גטאשה
4. עיסא סראחין

משיבים:

החלטה
1. בפני בקשה למעצר המשיבים 1 עד 4 עד תום ההליכים כנגדם לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי

[סמכויות אכיפה - מעצרים], תשנ"ו -1996.

הטיעון סדר לפי ולא האישום בכתב הופעתם סדר לפי הינה למשיבים ההתייחסות מתודית: הערה .2
.7.5.20 מיום בפרוטוקול

3. באישום הראשון מיוחסות למשיבים 2 עד 4 עבירות של גניבת רכב, פירוק חלקים מרכב, כניסה לישראל
שלא כדין והפרעה לשוטר. כאשר למשיב 3 מיוחס גם עבירה של תקיפת שוטר ולמשיב 1 מיוחסת עבירה של